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PROTOKOLL FRA MØTE I BRUKERRÅDET FOR BARN OG UNGE. 
MØTET FANT STED 06. FEBRUAR 2012 PÅ ADMINISTRASJONENS 
LOKALER I BYDEL 2 GRÜNERLØKKA MARKEVEIEN 57. 
Forklaring av forkortelser: 
Bydelsbrukerrådet for Barn og Ungdom = BBU  
Ungdomskulturmønstring = UKM 
Sentralungdomsråd = SUR 
Barne og ungdomsrådet i Oslo = BURO 
Sammen lager vi et trygt Oslo = SALTO 
Ungdomsbystyremøte = UBM 
Barne- og ungdomspsykiatri = BUP 
Bydelsutvalget = BU 
Ungdommens bydelsutvalgsmøte = UBUM 
 
Fraværende:    
 Navera Nadeem: Lakkegata Skole. 
  
Tilstede:  

Hassan Elahi: Sinsen Kulturhus 
 Xhabir Sabani: Grüner Fotball 
 Joachim Aagaard: Elvebakken Skole 
 Sana Hamoud: leder, Bydel Grünerløkka 

Victor Prag: X-Ray Ungdomskulturhus 
  Ali Sawafi: Frydenberg Skole 
 Anita Wold: Bydelsutvalget  
 
1. PROTOKOLL. 
Referat godkjent med rettelse og endring av møtedato i opprinnelig utsendt referat samt 
endring av henvisning til Grünerløkka Fotball. Endret til Grüner Fotball.   
 
2. INFORMASJONSRUNDE 
Grüner Fotball: 
Grüner Fotball sitt A-lag har startet deres pre-sesong og har nå en rekke treningskamper. 
Banen leies fortsatt ut til andre klubber slik at klubben selv raskere skal komme i overskudd 
da de per dags dato er i underskudd grunnet utvikling og utbygging.  
 
X-Ray Ungdomskulturhus: 
Alternativ Julefeiring 25. Desember var meget vellykket med ca 130 deltakere. Dansegulvet 
på X-Ray blir per dags dato byttet ut. Det samme gjelder dører og nødutgang slik at det vil 
være lettere for rullestolbrukere å benytte seg av disse. Floorknights arrangerer 25. Februar, 
Hunger For Battle. To av medlemmene i gruppen har fått hver sin rolle i teaterversjonen av 
Jungelboken. Jens fra Cre-8 har vunnet Street Star Battle som er en av verdens største 
dansekonkurranser innen hiphop. 
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Frydenberg Skole: 
Skolekantinen på Frydenberg Skole har åpnet. Kantinen har stort utvalg i gode matretter samt 
gode priser. Skolen skal ha offisiell åpning i slutten av Februar der de får besøk av politikere 
og media.  
 
Sinsen Kulturhus: 
Kulturhuset arrangerte skitur til Trysil Fredag – Søndag for ungdommer i bydelen. De fleste 
ungdommene var fra Frydenberg Ungdomsskole. Deres planlagte Valentines fest, Fredag 10. 
Februar, ble avlyst grunnet stort ungdomsarrangement på Lillestrøm. Kulturhuset har fått nye 
lys og pusset opp noe. Det er planlagt ytterlig utbytting av samtlige anlegg i løpet av 2012. 
Hassan informerer om ny personlig e-post adresse elahi_hassan@live.com 
 
Elvebakken Skole: 
Revyen på Elvebakken er en storsatsing og det benyttes mye tid, ressurser og penger for å 
utvikle denne. Elevrådet har vært på tur v/ Normarkskapellet. Det er fortsatt noe dårlig 
informasjon fra elevrådsrepresentantene i Joachims klasse. Joachim ønsker å skape en dialog 
med elevrådsleder slik at han kan bli direkte informert om det som skjer.  
 
 
3. KORT INFORMASJON FRA MØTE MED SUR V/ HASSAN  
Grunnet manglende innkalling har ikke Hassan deltatt på siste møte med SUR. 
Ønsker fremtidige innkallinger tilsendt per e-post om mulig.  
 
4. TRYGGHET I BYDELEN 
Ved forrige møte viste samtlige deltakere i rådet stor bekymring over trygghet i bydelen.  
Politikere i Oslo Kommune lager generelle forslag for Oslo, men BBU ønsker å utvikle et 
forslag til politikere i bydelen som er mer spesifikt. Dette er et tema som det må rettes mer 
fokus på da en rekke barn, unge og eldre har utrykt at de ikke føler seg trygge i bydelen. 
Belysning i bydelen bør absolutt forbedres. Dette bør være en prioritering hos politikerne. 
 
Joachim (Elvebakken Skole) var 08. Desember på ungdomshøring om trygghet og 
kriminalitet på Rockefeller i regi av BURO.  På denne høringen ble det diskutert hva som 
kreves for å skape en trygg by og ungdommene fikk selv komme med sine synspunkter og 
meninger rundt tema. Meget positivt tiltak.  
 
 
5. UTTALELSE OM SAKER FRA PLAN- OG BYGNINGSETAT V/ FAROOQ 
Farooq er barnas representant i plan saker og uttaler seg om en rekke saker.  
Grenseveien 64, Teglverkstomten, skal utvikles. Området foreslås regulert til kombinert 
bebyggelse og anlegg. Barnehage, undervisning, idrettshall, boliger, kontorer etc. 
BBU har ingenting å si på dette da barn og unges interesser er ivaretatt ved utvidelse av 
aktiviteter, barnehage og skoletilbud. 
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6. EVENTUELT 
Det informeres om videre møtedatoer i 2012: 
12. Mars 
23. April 
11. Juni 
10. September 
22. Oktober 
03. Desember 
 
Leder av miljøpartiet, Ali, oppmuntrer til å bli med på åpne folkemøter i regi 
bydelspolitikerne. Det er et ønske om å opprette et råd der ungdomsrådet, eldrerådet, 
bydelsrådet etc. er representert. Det er ønsket at dette skal bli et politisk forankret råd hvor 
barn og ungdom har 50% av stemmegivende andel. Første møte vil avholdes på Deichmanske 
bibliotek 14. Februar 2012 klokken 19:00. Tema for første møte er trygghet!  
Det oppmuntres til å ta med venner og bekjente slik at man får en god dialog og engasjement 
fra alle parter. Se http://www.facebook.com/events/291156620948417/ for ytterlig 
informasjon. 
 
UKM Bydel Grünerløkka avholdes 15. Mars på Riksscenen. 
 
Sana Hamour informerer om møte med NAV Brukerråd 24. Februar.  
 
Anita Wold informerer om utbygging av Schaus plass. Parken på dette området blir benyttet i 
mindre grad enn potensielt mulig. Bydelen har fått forprosjekteringsmidler for å utvikle og 
utbygge Schaus Park. BBU ønsker gjerne å få tilsendt foreløpige planer, eventuelt invitere 
prosjektkoordinator til neste møte slik at ungdommene kan delta i prosessen iht idèutvikling.    
 
Anita Wold informerer om at det er settes opp prioriteringslister iht bygging av idrettsanlegg i 
samtlige bydeler. Flerbrukshallen på Dælenga er satt opp som første prioritet og det 
planlegges at man her skal kunne ha mulighet til å benytte seg av flere former innen idrett og 
selvforsvar. Andre prioritet er utvikling av et klubbhus på Kalteksløkka.  
Medlemmer i rådet mener at dette høres meget positivt ut og håper at byrådet og politikerne 
tar tak i disse prioriteringene og gjennomfører planlegging, utvikling og bygging.  
Listen over prioriteringer ligger på under bydelens sider  på http//www.oslo.kommune.no . 
 
PS! 
Rådets medlemmer bes ta med nytt skattekort ved neste møte 12. Mars. 
 
 
Ref. Nastaran 
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